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Bell Dr Bob  
Ministère de la Santé et 
des Soins de longue durée 

Allocution du sous-ministre  bob.bell@ontario.ca 

Bilimoria Dr Karl  Université Northwestern 
Conférence principale – Le pouvoir du 
partenariat 

kbilimoria@nm.org 

Devereaux Dr P. J. Hamilton Health Sciences Histoires vraies sur le changement philipj@mcmaster.ca 

Eisenberg Naomi  
Réseau universitaire de 
santé 

Transformer la qualité des soins 
chirurgicaux à partir de données   

naomi.eisenberg@uhn.ca 

Fairclough Lee 
Qualité des services de 
santé Ontario 

Le programme d’amélioration de la 
qualité en Ontario 

lee.Fairclough@hqontario.ca 

Fan Dr Eddy 
Réseau universitaire de 
santé 

Sécurité des patients lors des soins péri-
opératoires  

eddy.fan@uhn.ca 

Fecteau Dre Ann 
The Hospital for Sick 
Children 

Transformer la qualité des soins 
chirurgicaux à partir de données   

annie.fecteau@sickkids.ca 

Finley Dr Christian 
Centre de soins de santé 
St-Joseph de Hamilton 

Transformer la qualité des soins 
chirurgicaux à partir de données   

finleyc@mcmaster.ca 

Hagen Dr John Hôpital Humber River 
Transformer la qualité des soins 
chirurgicaux à partir de données   

johnhagen@bellnet.ca 

Jackson Dr Timothy 
Qualité des services de 
santé Ontario 

Faire progresser la qualité des soins 
chirurgicaux en Ontario 

timothy.jackson@uhn.ca 
 

John Judith  
L’expérience du patient devant subir 
une intervention chirurgicale 

judith.h.john@gmail.com 

Kirkam Dr. Kyle 
Réseau universitaire de 
santé 

Transformer la qualité des soins 
chirurgicaux à partir de données   

kyle.kirkham@uhn.ca 

Lisi Dr Michael 
Hôpital General and 
Marine de Collingwood 

Histoires vraies sur le changement  lisim@cgmh.on.ca 
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McLeod Dr Robin 
Université de Toronto, 
Département de 
chirurgie 

Programme ERAS : le rétablissement 
après une chirurgie colorectale (titre à 
confirmer) 

robin.mcLeod@cancercare.on.ca 

Mikula Dre Lynn 
Centre régional de santé 
de Peterborough 

Plans d'amélioration de la qualité des 
soins chirurgicaux : planification et 
surveillance des améliorations 

lynn.mikula@gmail.com 

Moloo Dr Husein L'Hôpital d’Ottawa 
Sécurité des patients lors des soins péri-
opératoires  

hmoloo@toh.ca 

Nathens Dr Avery 
Centre Sunnybrook des 
sciences de la santé  

Transformer la qualité des soins 
chirurgicaux à partir de données   

avery.nathens@sunnybrook.ca 

Price Arsenault Pierrette 
Qualité des services de 
santé Ontario 

Plans d'amélioration de la qualité des 
soins chirurgicaux : planification et 
surveillance des améliorations 

pierrette.pricearsenault@hqontario.ca 

Rodgers Jennifer 
Institut canadien pour la 
sécurité des patients 

Sécurité des patients lors des soins péri-
opératoires  

jrodgers@cpsi-icsp.ca 
 

Rozario Dr Duncan 
Oakville Trafalgar 
Memorial Hospital 

Histoires vraies sur le changement rozario@sympatico.ca 

Sadeghi Mahsa  
Centre Sunnybrook des 
sciences de la santé  

Histoires vraies sur le changement mahsa.sadeghi@sunnybrook.ca 

Schramm Dr David  L'Hôpital d’Ottawa 
Faire durer l’amélioration des soins 
chirurgicaux 

dschramm@toh.ca 

Smith Dr David  
Hôpital général de 
North York 

Plans d'amélioration de la qualité des 
soins chirurgicaux : planification et 
surveillance des améliorations  

david.smith@nygh.on.ca 

van Heest Dr Rardi  
William Osler Health 
Centre 

Histoires vraies sur le changement rardi.vanheest@williamoslerhs.ca 

Vaughan Kristen 
Centre régional de santé 
de North Bay 

Histoires vraies sur le changement  kristen.vaughan@nbrhc.on.ca 
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